2023年2月吉日

お取引先 各位

株式会社ウィンカム

〒160-0022

東京都新宿区新宿1-10-4

TEL03-5362-5660

FAX03-5366-6677

ウィンカムデオ価格改定のご案内

拝啓 向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般、詰替え用ﾃﾅｰの価格改定を行わせて頂きましたが、ボトル資材を始め燃料費、

人件費等 、 全ての原価高騰を受け、 誠に勝手ながら その他 商品の価格を 4月1日（土）より

改定させて頂きたくご案内申し上げます。

弊社といたしましては、これを契機に更なる品質の維持とサービスの向上など 努力していく所存で

ございます。

何卒、諸般の事情をご賢察くださいまして、ご了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

商品名称 現行価格（定価） 改定価格（定価）

ウィンカムデオ 10ml ﾍﾟﾝﾀｲﾌﾟ 260 円（税別） 300 円（税別）

ウィンカムデオ 30ml ｽﾌﾟﾚｰ 280 円（税別） 320 円（税別）

ウィンカムデオ 100ml ｽﾌﾟﾚｰ 475 円（税別） 530 円（税別）

ウィンカムデオ 350ml ｽﾌﾟﾚｰ 840 円（税別） 1,000 円（税別）

ウィンカムデオ 500ml ｽﾌﾟﾚｰ 1,200 円（税別） 1,400 円（税別）

ウィンカムデオ 500ml ﾊﾝﾄﾞ 1,500 円（税別） 1,700 円（税別）

ウィンカムデオ 500ml ﾊﾟｳﾁ 950 円（税別） 1,100 円（税別）

ウィンカムデオ ２L ﾀﾝｸ 2,400 円（税別） 2,600 円（税別）

ウィンカムデオ ５L ﾃﾅｰ 5,600 円（税別） 5,650 円（税別）

ウィンカムデオ １０L ﾃﾅｰ 10,000 円（税別） 10,050 円（税別）

ウィンカムデオ ２０L ﾃﾅｰ 13,250 円（税別） 13,300 円（税別）

以上